
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062)  Burmistrz Tuczna zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Koordynatora oraz zespół ds. dostępności w zakresie dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie Miejskim w Tucznie składający się z pracowników 
Urzędu Miejskiego w Tucznie : 

1. Przewodniczący Zespołu - koordynator dostępności – Małgorzata Czarnota 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Maciej Kubisz 

3. Członek Zespołu – Anna Tkacewicz 

§ 2. Do zadań Koordynatora i zespołu ds. dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Tucznie; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 
19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Urząd Miejski w Tucznie w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie do udzielenia niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatorowi i zespołowi ds. dostępności w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D43EAB6-74E6-48C7-8E06-B2312FE402DB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




